檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號

承辦人：廖月華

聯絡電話：(03)4638800#2219

傳真：(03)4636690

e-mail：yhliao@saturn.yzu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年6月2日

發文字號：元智秘字第1060000627號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(20170602142043交通資訊及校區平面圖.pdf、20170602142048系列講

座一二議程表.pdf)

主旨：本校辦理「105學年度校務研究系列講座」，邀請貴校所

屬教職員踴躍報名參加，請惠允公（差）假，請查照。

說明：

一、為增進學校成員之校務研究知能，並促進實務經驗之交流

與分享，歡迎全國各公私立大專校院教職員報名參加。

二、活動時間：講座(一)為106年6月14日（星期三）12時至14

時10分，講座(二)為106年6月19日（星期一）12時至14時

10分。

三、活動地點：兩場皆在本校元智六館二樓60203教室舉辦。

四、報名日期及方式：系列講座（一）自即日起至106年6月11

日報名截止，報名網址為http://goo.gl/fvjNkD；系列講

座（二）自即日起至106年6月13日報名截止，報名網址為

http://goo.gl/KJ9yge。兩場名額限制皆為70名，均統一

採用網路報名。

五、檢附活動議程及交通資訊各1份。

正本：公私立大專校院

3

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-06-02
14:31:44

校長吳志揚